АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.11.2014                                                                                                                           №  75
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление
Администрации  Пудовского  сельского
поселения от 16.07.2012 № 53

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление  Администрации  Пудовского  сельского
поселения от 16 июля 2012 года № 53 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, в случае движения таких транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования «Пудовское сельское поселение»:
0. Пункт 3 постановления изложить в редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
      Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить     на официальном сайте муниципального образования  Пудовское сельского  поселения  в сети «Интернет».
0. Таблицу 2  «Размер вреда при превышении значений предельно допустимых
осевых нагрузок на каждую ось транспортного средства» приложения к постановлению,  изложить в редакции:
	№ п/п
	Превышение предельно
допустимых осевых
нагрузок на ось
транспортного
средства (процентов)
	Размер вреда (рублей на 100 км)
	Размер вреда в период временных ограничений в связи с неблагоприятными природно-климатическими условиями
(рублей на 100 км)

	1
	2
	3
	4

	1.
	До 10
	925
	5 260

	2.
	Свыше 10 до 20
	1 120
	7 710

	3.
	Свыше 20 до 30
	2 000
	7 710

	4.
	Свыше 30 до 40
	3 125
	10 960

	5.
	Свыше 40 до 50
	4 105
	15 190

	6.
	Свыше 50 до 60
	5 215
	21 260

	7.
	Свыше 60
	по отдельному расчету*

* расчет размера вреда осуществляется с применением метода математической экстраполяции значений размера вреда при превышении значений предельно допустимых осевых нагрузок на каждую ось транспортного средства.
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
            Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене
муниципального образования  Пудовское сельского поселения и разместить     на официальном сайте муниципального образования  Пудовское сельского  поселения  в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами
Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Пехтелёва Л.В.
4 64 31

Прокуратура
Пехтелёва Л.В.
Дело  02-04